
 

溝端公園が利用できなくなります 
 

 

地域住民各位 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から市政に対し、格別の御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、溝端公園用地を活用した北坂戸地区多世代交流拠点施設の整備に向けましては、

施設等の詳細な検討を進めているところでございます。 

 このたび、多世代交流拠点施設整備に伴う準備のため、令和８年６月１日から溝端公園

の利用ができなくなりますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１ 利用停止日 

  令和８年６月１日（月） 

 

２ 今後の予定 

  北坂戸地区多世代交流拠点施設及び旧北坂戸小学校用地に整備する新都市公園（北坂

戸さかろんパーク）は、令和 10年春のオープンを予定しております。 

御不便をおかけしますが、御理解と御協力をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担当 都市整備部北坂戸地区まちづくり推進室 

電話 ０４９－２８３－１３３１ 内線５３７ 

 

回 覧 




